
  

 

DECRETO Nº 132, DE 31 DE JANEIRO DE 2014. 

 

 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014. 

 

 

O Prefeito do Município de Ipira. 

 

No uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 

Considerando, o item 4.4, do Edital do Processo Seletivo nº 004/2014.  

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo nº 001/2014, anexo 

I, realizado sob coordenação da Comissão responsável pela condução e avaliação, designada pelo 

Decreto nº 126, de 02 de janeiro de 2014. 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Centro Administrativo Municipal de Ipira.  

 

 

 

Emerson Ari Reichert 

Prefeito Municipal  

 

 

Neocir Rogério de Cesaro 

Secretário de Administração e Finanças  

 

 
Registrado e Publicado no Mural de Atos da  

Prefeitura Municipal de Ipira 31/janeiro/2014. 

 

Marilene Janete da Silva Borges 

Auxiliar Administrativo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

ANEXO I 

 

CCLLAASSSSIIFFIICCAAÇÇÃÃOO  DDOO  PPRROOCCEESSSSOO  SSEELLEETTIIVVOO  NNºº  000011//22001144 

 

 

Comissão responsável pela condução e avaliação do Processo Seletivo nº 001/2014, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas, torna público a lista classificatória do Processo 

Seletivo nº 001/2014, abaixo discriminado: 

 

 

 

1. Técnico Administrativo de Unidade Escolar 40hrs: 

Nº Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Classificação 

02 Marlice Scherer Wentz 1º 

10 Fabrício Rodrigues de Barros Machado 2º 

04 Aline Port 3º 

03 Janice Peise 4º 

 

 

2. Estagiário 30hrs – Saúde 

Nº Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Classificação 

07 Larissa Gauer 1º 

09 Julia Rosalina Hoffmann da Silva 2º 

05 Luciane de Mello 3º 

01 Andressa Cristina Longo 4º 

08 Natália Sohne 5º 

 

 

Ipira SC, 31 de janeiro de 2014. 

 

 

 

 

Neocir Rogério de Cesaro 

Presidente 

 


